
 
 

UCHWAŁA NR LIII/505/23 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników na terenie Miasta Kwidzyna oraz uchwalenia regulaminu określającego 

zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 3, 5 i 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Kwidzynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/349/22 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie 
Miasta Kwidzyna oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznacza się teren tymczasowego targowiska miejskiego w Kwidzynie położonego przy ul. 
Słowackiego obejmujący działki nr 402/1, 397/3 oraz częściowo działki nr 404/2, 403/5 i 401/7, na 
miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.”,; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2 w § 1 ust. 3 wyrazy „na targowisku” skreśla się. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Mariusz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.06.2023 r.

Poz. 2890



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2890


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-13T12:38:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




